Egidius filius Nijcholai dicti Lemkens soen maritus et tutor Hadewigis sue uxoris filie quondam Denkini Emmen soen sex[tam partem ad se] et suam uxorem predictam spectantem in (dg: quodam campo) #tribus bonariis hereditatis# sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Boen[r]e in loco dicto die Bucstel[sche Hoe]ve inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Rijcoldi Agnesen soen van den Mortel ex alio tendentibus cum uno fine (dg: f) ad hereditatem Henrici de Essche et cum reliquo fine Engberti! Denkens soen prout (dg: ibid) huiusmodi tria bonaria ibidem sita sunt item medietatem ad se spectantem in

1180 mf3 C 09 p. 194.

in festo Lamberti: donderdag 17-09-1394.

in crastino Lamberti: vrijdag 18-09-1394.

BP 1180 p 194v 01 do 17-09-1394.

pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Keijendael inter hereditatem quondam Henrici Maelgijs ex uno et inter hereditatem (dg: J) quondam Jacobi Tijt ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Lutteleijndsche Boenre [inter] hereditatem Arnoldi (dg: f) van den Waude ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kilsdonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de (dg: Kij) Kilsdonc filio quondam Johannis de Kilsdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo ex dicta sexta parte dictorum trium bonariorum hereditatis et hereditaria paccione quatuor lopinorum et tercia! parte unius lopini

siliginis mensure de Busco (dg: d) ex dicta medietate dictarum duarum peciarum terre annuatim solvendis. Testes Lijsscap et Goeswinus datum (dg: i) in festo Lamberti.

BP 1180 p 194v 02 do 17-09-1394.

Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Henricus zv Theodericus gnd Matheus soen van Empel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Schijndel te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 01-10-1395), gaande uit 1 bunder erfgoed, in 3 bunder erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, ter plaatse gnd die Boxtelse Hoeve, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en Rijcoldus Agnesen soen van den Mortel anderzijds, belast met de grondcijns.

Johannes de Kilsdonc filius quondam Johannis de Kilsdonc hereditarie vendidit Henrico filio Theoderici dicti Matheus soen de Empel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et primo termino a Remigii proxime futuro ultra annum et in (dg: Busco) Scijnle tradendam ex uno bonario hereditatis #ad se spectante in tribus bonariis hereditatis# sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne in loco dicto die Bucstelsche Hoeve inter hereditatem Nijcholaus Hagen ex uno et inter hereditatem Rijcoldi Agnesen soen van den Mortel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo (dg: et sufficientem facere). Testes datum supra.

BP 1180 p 194v 03 do 17-09-1394.

Theodericus, Willelmus, Sophia, Zusanna, Katherina en Hilla, kvw Johannes Lodder van Berlikem, verklaarden dat Heijlwigis wv Willelmus Posteel alle schulden betaald heeft, die voornoemde wijlen Willelmus Posteel aan hen verschuldigd was.

Theodericus Willelmus Sophia et Zusanna Katherina et Hilla liberi quondam (dg: Theoderici) #Johannis# Lodder de Berlikem palam recognoverunt sibi per Heijlwigem relictam quondam Willelmi Posteel fore satisfactum ab omnibus debitis et pecuniarum summis que et quas dictus quondam Willelmus Posteel dictis liberis debebat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: et ab omnibus impeticionibus quibus mediantibus ip dicti liberi dictam Heijlwigem et quecumque bona dicti quondam Willelmi Posteel et quoscumque heredes eiusdem quondam Willelmi Posteel impetere possent quovis mo #usque indiem presentem# clamans) clamantes inde quitam. Testes datum supra.

BP 1180 p 194v 04 do 17-09-1394.

Arnoldus Cuijlmán zvw Henricus gnd Arts soen verkocht aan zijn broer Paulus Cuijlmán een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd in Nederloe, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Ghisels soen anderzijds.

Arnoldus Cuijlmán filius quondam Henrici dicti Arts soen hereditarie vendidit Paulo Cuijlmán suo fratri hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde in loco dicto in (dg: d) Nederloe inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Ghisels soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 194v 05 do 17-09-1394.

Johannes gnd van Crumvoert zvw Arnoldus die Zegher, zijn zoon Arnoldus en Ghisbertus zvw Walterus die Snijder ev Elizabeth dv voornoemde Johannes

verkochten aan Ghibo Bac zvw Hermannus Bac 3 stukken land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) tussen Margareta sv voornoemde Johannes enerzijds en Arnoldus die Coelborner anderzijds, (2) tussen Ghibo Bac enerzijds en Jutta sv voornoemde Johannes anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (3) tussen voornoemde Jutta sv voornoemde Johannes enerzijds en voornoemde Margareta sv voornoemde Johannes anderzijds, belast met 9½ penning oude cijns aan de hertog.

Johannes (dg: f) dictus de Crumvoert filius quondam Arnoldi die Zegher (dg: pt Ar) Arnoldus (dg: ..) eius filius et Ghisbertus filius quondam Walteri die Snijder maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis tres pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert quarum una inter hereditatem Margarete sororis dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Coelborner ex alio altera inter hereditatem Ghibonis Bac ex uno et inter hereditatem Jutte sororis dicti Johannis ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et tertia inter hereditatem dicte (dg: d) Jutte sororis dicti Johannis ex uno et inter hereditatem dicte Margarete sororis dicti Johannis ex alio sunt site prout ibidem site sunt hereditarie vendiderunt dicto Ghiboni Bac filio quondam Hermannii Bac promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem et dimidio denariis antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.